令和 3 年 7 月 19 日

西濃運輸株式会社

『東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会』に伴う

交通規制の影響について (7 月 19 日更新)

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。7 月 23 日

（金）から 8 月 8 日（日）、8 月 24 日（火）から 9 月 5 日（日）の期間に『東京 2020 オリ

ンピック・パラリンピック競技大会』が開催されることに伴い、東京都を中心に各地で

競技が行われ、会場周辺では交通規制が予定されております、会場によっては、準

備期間より交通規制が敷かれる場所もございます。

交通規制の影響により、集荷及び配達に遅れの生じる可能性がございます。なお、

道路状況によっては規制地域以外でも遅れの生じる可能性がございます。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

期間

 ◆オリンピック

7 月 21 日（水）～8 月 8 日（日）

   競技場スケジュール

 ◆パラリンピック

8 月 24 日（火）～9 月 5 日（日）

   競技場スケジュール

※公道を利用した競技の交通規制の地域を追記いたしました

◎東京 2020 大会公式ウェブサイト「交通規制等について」へリンクします

（外部リンク）

https://olympics.com/tokyo-2020/ja/notices/transportation-notice

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合せください。

営業所検索はこちら

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認できます

http://stc.deliveryseino.jp/

https://www.seino.co.jp/seino/media/pdf-lib/20210629-02.pdf
https://www.seino.co.jp/seino/media/pdf-lib/20210629-03.pdf
https://olympics.com/tokyo-2020/ja/notices/transportation-notice
http://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/